О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ

                                                               Председателю Свислочского районного

                                                               исполнительного комитета

                                                               Онищику В.С.

  ____________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

            проживающего по адресу:

                                                               ___________________________________

                                                                                (указать место прописки)
   Телефоны:   дом. ______, служ. _________

                                                               Паспорт

                                                               _____________________________

                                                               личный номер паспорта: ________________

  ______________________________________

                                                                                    (когда и кем выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить перевод непригодного для проживания жилого помещения по адресу _______________________________________________________________

в нежилое для использования в других целях.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________

5. __________________________________________________________________

6. __________________________________________________________________

       _____________                                                                     _______________

(дата)

 (подпись)